
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΤΗΣ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΑΕ (ΣΥΔΙΚ) 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΣΥΔΙΚ της 11.11.2017 

Στο Χολαργό, σήμερα 10.11.2017, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 συνεδρίασε το 

Διοικητικό Συμβούλιο του Συλλόγου Δικηγόρων της Κτηματολόγιο ΑΕ (ΣΥΔΙΚ) σε 

πλήρη απαρτία των μελών του προκειμένου να αποφασίσει το πλαίσιο της αποχής 

των δικηγόρων της ΕΚΧΑ ΑΕ σε εκτέλεση της από 09.11.2017 απόφασης της Γενικής 

Συνέλευσης των μελών του Συλλόγου.  

Λαμβάνοντας υπόψη τις προτάσεις κάθε Υποδιεύθυνσης σχετικά με το πλαίσιο της 

αποχής που αφορά εκάστη αυτή το Διοικητικό Συμβούλιο του ΣΥΔΙΚ αποφασίζει το 

πλαίσιο της αποχής των Δικηγόρων της ΕΚΧΑ ΑΕ για το διάστημα από Τρίτη 

14.11.2017 έως Πέμπτη 16.11.2017, προκειμένου να επικυρωθεί από τους οικείους 

Δικηγορικούς Συλλόγους, ως ακολούθως: 

 Αποχή από συνεργασία με στελέχη των Διευθύνσεων της Εταιρίας. 

 Αποχή από νομική υποστήριξη σε Κεντρική Υπηρεσία και έμμισθα 

Κτηματολογικά Γραφεία προς ιδιώτες, επαγγελματίες και φορείς, προς 

Γραφεία Κτηματογράφησης και Επιτροπές Ενστάσεων. 

 Αποχή από νομικό έλεγχο και σύνταξη εισηγήσεων αποδοχής ή απόρριψης 

των εισερχομένων εγγραπτέων πράξεων στα έμμισθα Κτηματολογικά 

Γραφεία που υπηρετούν δικηγόροι με έμμισθη εντολή της ΕΚΧΑ ΑΕ, με 

εξαίρεση εκείνες για τις οποίες συντρέχει ειδική προθεσμία. 

 Αποχή από νομικό έλεγχο και σύνταξη εισηγήσεων αποδοχής ή απόρριψης 

των παραδοτέων, με εξαίρεση αυτών για τα οποία συντρέχει ειδική 

προθεσμία επί ποινή για την Εταιρεία. 

 Αποχή από τη νομική υποστήριξη, γνωμοδοτήσεις και εισηγήσεις σε 

Κεντρική Υπηρεσία και ΠΚΘ προς κάθε Διεύθυνση της Εταιρείας, την 

Διοίκηση και προς τις Επιτροπές Διαγωνισμών. 

Παρακαλούμε τους οικείους Δικηγορικούς Συλλόγους για την επικύρωση του 

ανωτέρω πλαισίου. 

 

Η Πρόεδρος       Ο Γραμματέας  

        Ευγενία Σασσάλου               Γεώργιος Πούλιος 

 


		2017-11-13T09:42:14+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΠΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΣΥΔΙΚ




